

Satago Holding ApS

Langebjergvænget 4
4000 Roskilde
CVR-nr. 30177584

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.10.2017

Dirigent

Navn: Jess Glad Frandsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Satago Holding ApS
Langebjergvænget 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30177584

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Jess Glad Frandsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder og drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 10.866 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(167.093)	(144.791)
Driftsresultat		(167.093)	(144.791)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.580.000	116.494
Andre finansielle indtægter	1	4.814.213	2.869.423
Nedskrivning af finansielle aktiver		(785.883)	(1.120.865)
Andre finansielle omkostninger	2	(308.240)	(1.656.517)
Resultat før skat		12.132.997	63.744
Skat af årets resultat	3	(1.266.884)	(61.116)
Årets resultat		10.866.113	2.628
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.435.000	2.574.000
Overført resultat		7.431.113	(2.571.372)
		10.866.113	2.628

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.274.063	1.274.063
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.735.649	22.314.403
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>107.601</u>	<u>628.243</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>24.117.313</u>	<u>24.216.709</u>
Anlægsaktiver		<u>24.117.313</u>	<u>24.216.709</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.179.482	11.805.707
Andre tilgodehavender		93.685	420.807
Tilgodehavende selskabsskat		<u>77.658</u>	<u>77.658</u>
Tilgodehavender		<u>8.350.825</u>	<u>12.304.172</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>68.051.198</u>	<u>62.895.912</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>68.051.198</u>	<u>62.895.912</u>
Likvide beholdninger		<u>12.829.325</u>	<u>6.528.079</u>
Omsætningsaktiver		<u>89.231.348</u>	<u>81.728.163</u>
Aktiver		<u>113.348.661</u>	<u>105.944.872</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		107.650.519	100.219.406
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.435.000</u>	<u>2.574.000</u>
Egenkapital		<u>111.210.519</u>	<u>102.918.406</u>
Skyldig selskabsskat		<u>521.539</u>	<u>61.116</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>521.539</u>	<u>61.116</u>
Skyldig selskabsskat		61.116	851.978
Anden gæld		<u>1.555.487</u>	<u>2.113.372</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.616.603</u>	<u>2.965.350</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.138.142</u>	<u>3.026.466</u>
Passiver		<u>113.348.661</u>	<u>105.944.872</u>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	100.219.406	2.574.000	102.918.406
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.574.000)	(2.574.000)
Årets resultat	0	7.431.113	3.435.000	10.866.113
Egenkapital ultimo	125.000	107.650.519	3.435.000	111.210.519

Noter

	2016/17	2015/16	
	kr.	kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	564.884	696.698	
Renteindtægter i øvrigt	1.473.781	2.086.156	
Valutakursreguleringer	5.723	86.569	
Dagsværdireguleringer	2.769.825	0	
	4.814.213	2.869.423	
	2016/17	2015/16	
	kr.	kr.	
2. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	35.439	47.066	
Valutakursreguleringer	272.801	0	
Dagsværdireguleringer	0	1.514.776	
Øvrige finansielle omkostninger	0	94.675	
	308.240	1.656.517	
	2016/17	2015/16	
	kr.	kr.	
3. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	958.254	61.116	
Regulering vedrørende tidligere år	308.630	0	
	1.266.884	61.116	
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder	Andre værdi- papirer og kapital- andele
	kr.	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.274.063	22.600.537	1.462.974
Tilgange	0	686.487	0
Kostpris ultimo	1.274.063	23.287.024	1.462.974
Nedskrivninger primo	0	(286.134)	(834.731)
Årets nedskrivninger	0	(265.241)	(520.642)
Nedskrivninger ultimo	0	(551.375)	(1.355.373)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.274.063	22.735.649	107.601

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Satago Invest ApS	Roskilde	100,0	8.756.926	(105.952)
Ejendomsselskabet Satago ApS	Roskilde	100,0	1.322.233	35.653

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
PLM Holding ApS	Hellerup	39,0	34.651.738	6.549.706
Same System Invest ApS	Roskilde	33,3	2.960.240	(796.519)
Sportsselskabet af 1. maj 2017 INVEST ApS	Hellerup	20,8	36.919.421	1.807.818
Mobile Print Invest ApS	Hellerup	20,0	21.631.185	468.855

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	125	1000	125.000
	125		125.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor, fra og med regnskabsåret 2013, solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jens Glad Frandsen, Roskilde har bestemmende indflydelse i selskabet.
